
 

 
 

 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE CONCHAS 
 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° ___/2018 
 
 

87 LOTES 
PÁTIO: PÁTIO ZANIN 

AV ELIAS TOMAZELA, Nº 317 VILA CEMINARIO 
 

MOTO COM DOCUMENTO: 4 LOTES (11, 21, 24, 37) 
MOTO PARA DESMONTE: 32 LOTES (225, 234, 237, 243, 256, 260, 262, 271, 272, 
275, 285, 286, 288, 296, 304, 310, 312, 313, 314, 315, 318, 319, 320, 324, 328, 329, 

338, 340, 346, 356, 359, 373) 
MOTO PARA USINAGEM: 6 LOTES (427, 428, 429, 430, 431, 432) 

AUTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (39) 
AUTO PARA DESMONTE: 28 LOTES (49, 54, 58, 60, 61, 66, 91, 95, 98, 122, 123, 

126, 129, 132, 140, 149, 152, 158, 161, 163, 168, 171, 176, 184, 201, 211, 216, 220) 
AUTOS PARA USINAGEM: 2 LOTES (425, 426) 

 
====================================================== 

PÁTIO: ANHEMBI - AUTO MECANICA MACHADO 
RUA SALVADOR LUIS DOS SANTOS, 875 CENTRO  

 
MOTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (1) 

MOTO PARA DESMONTE: 3 LOTES (278, 389, 391) 
AUTO PARA DESMONTE: 8 LOTES (69, 75, 97, 117, 130, 148, 179, 198) 

AUTOS PARA USINAGEM: 1 LOTES (424) 
 

====================================================== 
 
 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  
 



 

0001  PLACA: ESO4616; CHASSI: 9C2NC4310BR031537; MOTOR:     
NC43E1-B031537; HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00345388542; DATA DE APREENSÃO: 19/06/2018;  

0011  PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9C2JC4120CR537366; MOTOR:     
JC41E2-C537366; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 27/01/2018;  

0021  PLACA: DAT7678; CHASSI: 9C2JC4120AR128407; MOTOR:     
JC41E2-A128407; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00232920710; DATA DE APREENSÃO: 15/03/2018;  

0024  PLACA: DVY4077; CHASSI: 9C6KE122090012736; MOTOR:     
E3D1E-013309; YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00991346238; DATA DE APREENSÃO: 12/08/2018;  

0037  PLACA: FRN8306; CHASSI: 9C6KE1950F0036931; MOTOR:     
E3L2E-048630; YAMAHA/YBR125 FACTOR K1; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 01018663557; DATA DE APREENSÃO: 12/09/2018;  

0039  PLACA: DHO9323; CHASSI: 9BWCA05W17T051240; MOTOR:     
BNW146265; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00898032660;         
DATA DE APREENSÃO: 09/07/2018;  

0049  PLACA: BWB9100; CHASSI: 9BWZZZ23ZGP012635; MOTOR:     
BG084939; VW/KOMBI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00427330130;        
DATA DE APREENSÃO: 12/03/2018;  

0054  PLACA: GSF1238; CHASSI: 9BWZZZ30ZDT435370; MOTOR: UA063303;      
VW/GOL LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00353650641; DATA DE          
APREENSÃO: 24/05/2012;  

0058  PLACA: CFU8064; CHASSI: BS505522; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;       
VW/VW FUSCA 1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00413303810; DATA          
DE APREENSÃO: 16/09/2014;  

0060  PLACA: CXC0078; CHASSI: 9BGJG69ZJHB017513; MOTOR:     
18YVH-31027294; GM/MONZA SL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00402324226; DATA DE APREENSÃO: 09/02/2018;  

0061  PLACA: CRU9073; CHASSI: BA242063; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;       
VW/BRASILIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00386055912; DATA DE         
APREENSÃO: 03/08/2017;  

0066  PLACA: KJQ9184; CHASSI: 9BGRZ08907G141540; MOTOR: K70039928;      
GM/CELTA 2P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00890299234; DATA          
DE APREENSÃO: 12/03/2018;  



 

0069  PLACA: CBY9882; CHASSI: 9BD146000M3731535; MOTOR:     
146A7011*4366998*; FIAT/UNO MILLE BRIO; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00428996760; DATA DE APREENSÃO: 29/04/2018;  

0075  PLACA: DKE1510; CHASSI: 9BGST80N03B199439; MOTOR: 5J0010624;      
GM/CORSA ST; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00812936221; DATA DE          
APREENSÃO: 08/04/2018;  

0091  PLACA: DRO5628; CHASSI: 9BWKA05ZX64073865; MOTOR:     
BNX019991; VW/FOX 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00868022918;         
DATA DE APREENSÃO: 01/09/2012;  

0095  PLACA: CLZ6478; CHASSI: 9BD159547V9201109; MOTOR:     
159B7011*9199701*; FIAT/TEMPRA HLX 16V; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00684237350; DATA DE APREENSÃO: 12/03/2018;  

0097  PLACA: CTM3510; CHASSI: 9BFBSZGDAYB688305; MOTOR:     
C4C-Y688305; FORD/KA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00731694449;         
DATA DE APREENSÃO: 21/02/2018;  

0098  PLACA: CXW4638; CHASSI: BS386198; MOTOR: BN429329; VW/VW       
FUSCA 1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00372795242; DATA DE          
APREENSÃO: 23/03/2014;  

0117  PLACA: BGK1053; CHASSI: 9BFZZZ54ZMB214951; MOTOR: UT020828;      
FORD/VERONA GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00600989968; DATA         
DE APREENSÃO: 12/08/2018;  

0122  PLACA: CLM9917; CHASSI: 9BD178016V0480663; MOTOR:     
178A3011*5305268*; FIAT/PALIO ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00688720781; DATA DE APREENSÃO: 12/09/2018;  

0123  PLACA: CAQ3932; CHASSI: 9BFZZZ55ZRB916304; MOTOR:     
UNA014842; FORD/PAMPA L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00628199392; DATA DE APREENSÃO: 02/02/2018;  

0126  PLACA: CIE6720; CHASSI: 9BGSD08ZTTC815110; MOTOR:     
B10NE31068767; GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00659676656; DATA DE APREENSÃO: 19/10/2013;  

0129  PLACA: DCG5280; CHASSI: 9BD15822524283644; MOTOR:     
178D9011*5183164*; FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00763196304; DATA DE APREENSÃO: 26/11/2014;  

0130  PLACA: BQI2260; CHASSI: 9BGJK11RPPB064709; MOTOR:     
B20NZ-31054211; GM/MONZA SL/E EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00613291646; DATA DE APREENSÃO: 08/06/2018;  



 

0132  PLACA: CHS8574; CHASSI: 9BD178226V0176053; MOTOR:     
178A3011*4919005*; FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00668845740; DATA DE APREENSÃO: 13/09/2018;  

0140  PLACA: BLL2239; CHASSI: 9BGVP19BPPB213489; MOTOR:     
C20NE-31010422V; GM/OMEGA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00608309141; DATA DE APREENSÃO: 15/01/2018;  

0148  PLACA: CNO7243; CHASSI: BS319420; MOTOR: BJ706497; VW/VW       
FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00383741238; DATA DE          
APREENSÃO: 14/03/2017;  

0149  PLACA: CED0747; CHASSI: 9BD146067T5711238; MOTOR:     
146A7011*4540332*; FIAT/UNO MILLE IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00649503864; DATA DE APREENSÃO: 05/01/2018;  

0152  PLACA: DEY1223; CHASSI: 9BD17141412082198; MOTOR:     
178D6011*5134857*; FIAT/PALIO ELX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00757604447; DATA DE APREENSÃO: 22/05/2018;  

0158  PLACA: CQF2073; CHASSI: BJ826356; MOTOR: BJ516373; VW/VW       
FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00405215177; DATA DE          
APREENSÃO: 16/12/2017;  

0161  PLACA: BNI2141; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT128266; MOTOR: SEM      
IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00612623157; DATA DE APREENSÃO: 23/06/2018;  

0163  PLACA: CFW0894; CHASSI: 9BFZZZ54ZMB135807; MOTOR: 1102025;      
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00431419850; DATA DE          
APREENSÃO: 13/01/2018;  

0168  PLACA: CPQ4247; CHASSI: BP992497; MOTOR: PUK088; VW/VW       
FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00366714830; DATA DE          
APREENSÃO: 05/08/2017;  

0171  PLACA: HOO1767; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT145093; MOTOR:     
SP0223635; VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00620483938;         
DATA DE APREENSÃO: 03/07/2018;  

0176  PLACA: CKA2144; CHASSI: 9BGSC08ZVVC698451; MOTOR:     
JB0040761; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00671862766; DATA DE APREENSÃO: 13/01/2018;  

0179  PLACA: CYJ7271; CHASSI: 9BD15808814233167; MOTOR:     
146A7011*6210613*; FIAT/UNO MILLE SMART; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00751836435; DATA DE APREENSÃO: 20/10/2017;  



 

0184  PLACA: CCD2326; CHASSI: 9BWZZZ30ZJP200919; MOTOR: UP347635;      
VW/PARATI GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00404892167; DATA DE          
APREENSÃO: 22/11/2016;  

0198  PLACA: CKL6775; CHASSI: 9BWZZZ30ZFP008062; MOTOR: BW219036;      
VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00412547465; DATA DE          
APREENSÃO: 08/05/2018;  

0201  PLACA: CAM7315; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT145812; MOTOR:     
USC039197; VW/GOL GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00418757763;         
DATA DE APREENSÃO: 20/01/2018;  

0211  PLACA: CEU4405; CHASSI: 9BWZZZ377TT086952; MOTOR: UZ259133;      
VW/GOL I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00653775776; DATA DE          
APREENSÃO: 05/04/2018;  

0216  PLACA: CEX4661; CHASSI: 9BGKZ08RTTB448163; MOTOR:     
B20NZ-31162064; GM/KADETT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00658374982; DATA DE APREENSÃO: 29/10/2017;  

0220  PLACA: BRZ2658; CHASSI: 9BWZZZ32ZJP213196; MOTOR: UE152487;      
VW/SANTANA CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00415582121; DATA DE          
APREENSÃO: 26/05/2018;  

0225  PLACA: DGF0126; CHASSI: 9C2JC30212R525154; MOTOR:     
JC30E2-2525154; HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00779928920; DATA DE APREENSÃO: 16/04/2013;  

0234  PLACA: DHB4968; CHASSI: 94HNF10022M000688; MOTOR:     
NF100E-1016418; DAELIM/ALTINO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:       
00795166605; DATA DE APREENSÃO: ;  

0237  PLACA: DJZ9875; CHASSI: 9C2KC08105R850130; MOTOR:     
KC08E1-5850130; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00852742002; DATA DE APREENSÃO: 20/05/2016;  

0243  PLACA: DPY6403; CHASSI: 9C2KC08606R002668; MOTOR:     
KC08E6-6002668; HONDA/CG 150 SPORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00879271698; DATA DE APREENSÃO: 08/08/2017;  

0256  PLACA: DOQ9827; CHASSI: 9CDNF41LJ6M022418; MOTOR:     
F466-BR123245; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00875897770; DATA DE APREENSÃO: 30/07/2018;  

0260  PLACA: CWY0656; CHASSI: 9C2JC30201R026876; MOTOR:     
JC30E2-1026876; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00751473561; DATA DE APREENSÃO: 25/09/2012;  



 

0262  PLACA: DFD3174; CHASSI: 9C2HA07003R011881; MOTOR:     
HA07E-3011881; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00793863961; DATA DE APREENSÃO: 30/07/2018;  

0271  PLACA: DOP9143; CHASSI: 9C2JC30707R126771; MOTOR:     
JC30E7-7126771; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00915423588; DATA DE APREENSÃO: 28/02/2014;  

0272  PLACA: DOH9864; CHASSI: 9C2HA07005R812899; MOTOR:     
HA07E-5812899; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00863379290; DATA DE APREENSÃO: 26/03/2017;  

0275  PLACA: CMI1092; CHASSI: 9C2JC250XWR080476; MOTOR:     
JC25E-X080476; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00711786275; DATA DE APREENSÃO: 18/07/2018;  

0278  PLACA: DLN3988; CHASSI: 9C6KE044050080468; MOTOR:     
E338E-022108; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00840188030; DATA DE APREENSÃO: 30/01/2018;  

0285  PLACA: CGJ4363; CHASSI: 9C2JC250VVR092096; MOTOR:     
JC25E-V092096; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00670548987; DATA DE APREENSÃO: 28/12/2017;  

0286  PLACA: DRX7784; CHASSI: 9CDNF41LC6M000911; MOTOR:     
F466-BR126396; JTA/SUZUKI EN125 YES CAR; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00880481862; DATA DE APREENSÃO: 15/12/2017;  

0288  PLACA: DFD4909; CHASSI: 9C6KE044040038983; MOTOR:     
E338E-039561; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00819894737; DATA DE APREENSÃO: 18/06/2011;  

0296  PLACA: ESI7014; CHASSI: 9CDNF41ZJBM340597; MOTOR:     
F4D5-BR397875; JTA/SUZUKI EN125 YES SE; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00325548382; DATA DE APREENSÃO: 06/11/2017;  

0304  PLACA: BRW1699; CHASSI: XL250BR2002538; MOTOR:     
MD08E-9002599; H/HONDA XL 250 R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00384852360; DATA DE APREENSÃO: 21/05/2018;  

0310  PLACA: CKS5305; CHASSI: 9C2JC30103R123959; MOTOR:     
JC30E1-3123959; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00795817983; DATA DE APREENSÃO: 10/09/2018;  

0312  PLACA: CWY0686; CHASSI: 9C2MC27001R002702; MOTOR:     
MC27E-1002702; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00741072041; DATA DE APREENSÃO: 04/01/2018;  



 

0313  PLACA: DTI0630; CHASSI: 9C2KC08207R001463; MOTOR:     
KC08E2-7001463; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00896348679; DATA DE APREENSÃO: 22/11/2016;  

0314  PLACA: DEQ0120; CHASSI: 9C2HA07101R252115; MOTOR:     
HA07E-1252115; HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00768504902; DATA DE APREENSÃO: 01/09/2017;  

0315  PLACA: CFJ0175; CHASSI: 9C2JC250TTR017688; MOTOR:     
JC25E-T017688; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00651377366; DATA DE APREENSÃO: 30/03/2018;  

0318  PLACA: DOE6603; CHASSI: 9C6KE044050083567; MOTOR:     
E338E-082043; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00841989354; DATA DE APREENSÃO: 18/09/2017;  

0319  PLACA: DFC0904; CHASSI: 9C2JC30212R538429; MOTOR:     
JC30E2-2538429; HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00782919960; DATA DE APREENSÃO: 29/08/2018;  

0320  PLACA: CQP9148; CHASSI: 9C2JC30103R048905; MOTOR:     
JC30E1-3048905; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00790884755; DATA DE APREENSÃO: 09/12/2017;  

0324  PLACA: NFH9010; CHASSI: 9C2HA07204R000703; MOTOR:     
HA07E2-4000703; HONDA/C100 BIZ MAIS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00813960096; DATA DE APREENSÃO: 23/04/2018;  

0328  PLACA: DVE8654; CHASSI: 9C6KE092070122367; MOTOR:     
E382E-119692; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00923055894; DATA DE APREENSÃO: 18/02/2017;  

0329  PLACA: LOO5363; CHASSI: 9C2JC30213R615893; MOTOR:     
JC30E2-3615893; HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00800771931; DATA DE APREENSÃO: 25/08/2017;  

0338  PLACA: DEG1456; CHASSI: 9C6KE042030009449; MOTOR:     
E337E-022465; YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00804151652; DATA DE APREENSÃO: 28/04/2018;  

0340  PLACA: CVF7741; CHASSI: 9C2JC30213R802168; MOTOR:     
JC30E2-3802168; HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00809100975; DATA DE APREENSÃO: 20/08/2016;  

0346  PLACA: ECY4185; CHASSI: 94J2XECL89M030725; MOTOR:     
JCL8098083; SUNDOWN/HUNTER 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00212206478; DATA DE APREENSÃO: 04/01/2018;  



 

0356  PLACA: DOV2150; CHASSI: 94J2XECF66M013079; MOTOR:     
JCF6029549; SUNDOWN/HUNTER 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00891044361; DATA DE APREENSÃO: 29/06/2018;  

0359  PLACA: DBR9468; CHASSI: 9C2JC30101R031211; MOTOR:     
JC30E1-1031211; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00748121552; DATA DE APREENSÃO: 17/01/2014;  

0373  PLACA: JQK7686; CHASSI: 9C2KC08105R055897; MOTOR:     
KC08E2-7030449; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00843329270; DATA DE APREENSÃO: 03/06/2018;  

0389  PLACA: EHR1733; CHASSI: 9C2NC4310AR001431; MOTOR:     
NC43E1-A001431; HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00152349782; DATA DE APREENSÃO: 26/12/2017;  

0391  PLACA: DFD4314; CHASSI: 9C6KE038030008059; MOTOR:     
E308E-073367; YAMAHA/XTZ 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00809536153; DATA DE APREENSÃO: 28/01/2018;  

0400  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. 2.880 KG DE SUCATA           
DE VEÍCULO PARA COMPACTAÇÃO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ;          
DATA DE APREENSÃO: ;  

0424  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM MOTOR; FIAT/PUNTO; Nº         
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 30/09/2013;  

0425  PLACA: CGX3286; CHASSI: BA120552; MOTOR: SEM ACESSO;       
VW/BRASILIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00341123331; DATA DE         
APREENSÃO: 10/11/2017;  

0426  PLACA: CBJ5706; CHASSI: BP794973; MOTOR: BD031933; VW/VW       
FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00380124750; DATA DE          
APREENSÃO: 09/04/2011;  

0427  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BRE-1525033; HONDA/CG       
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ;  

0428  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BRE-1600887; HONDA/CG       
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 09/05/2018;  

0429  PLACA: EHC4127; CHASSI: 9C2KC1670BR625936; MOTOR:     
KC16E7-B625936; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00346864852; DATA DE APREENSÃO: 28/09/2011;  

0430  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-8005752; HONDA/CG       
TITAN 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:           
31/07/2015;  



 

0431  PLACA: S/PLACA; CHASSI: BH87624; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;       
MOBILETE/MOBILETE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE         
APREENSÃO: 20/06/2015;  

0432  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E382E-144295; YAMAHA/YBR       
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 04/10/2014;  

 
 
E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta            
repartição.  
 
CONCHAS, 27 de Novembro de 2018 

 
 
 

________________________________  
Izaias Barreto da Silva  

Presidente da Comissão de Leilão 
 


